et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau
sis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 24 mensis Aprilis A. D. 2001. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. m s. 
£8 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

SANCTI IOSEPHI IN COSTARICA 

Beatificationis et canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Romero Meneses, reli

giosae professae Instituti Filiarum Mariae Auxiliatricis (1902-1977) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Serva Dei Maria Romero Meneses die 13 mensis Ianuarii or
ta est anno 1902 Granadae in Nicaragua. Bona humana et spiritali forma
tione imbuta, duodeviginti annorum aetatem habens ingressa est in Institu
tum Filiarum Mariae Auxiliatricis. Post professionem perpetuam missa est 
Sanctum Iosephum in Costarica, ubi per quadraginta annos institutioni se 
dedidit, catechesi inter iuvenes et adultos et pro familiis pauperibus as
siduitate Multa socialia opera ad effectum adduxit, qualia plurium medica-
tionum medicabula, scholas, domos pro sine tectis et sedibus passim vagis. 
Fama sanctitatis clara, obiit die 7 mensis Iulii anno 1977. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus II, die 18 mensis Decembris anno 
2000, edixit Servam Dei heroum in modum virtutes théologales, cardinales 
et his adnexas coluisse. 

Causae Postulatio, eius beatificationis respectu, nuper Congregationi de 
Causis Sanctorum coniectam miram sanationem permisit, in dioecesi Sancti 
Iosephi in Costarica patratam, quae ad puellulam pertinet Mariam Solis 
Quirós. Quod ad hanc spectat; diagnosis dicta est, cum etiam esset in statu 
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fetali, de labro leporino lateris sinistri et palatoschisi. Quandoquidem ante 
ortum nulla fieri poterat sectio chirurgica, puellulae parentes aliaeque per
sonae divinum auxilium invocare inceperunt per precationem Servae Dei 
Mariae Romero Meneses. 

Die 28 mensis Novembris anno 1994, praeter medicorum exspecta
tionem, pusa nata est perfecte sana, sine ulla deformitate. 

De casu, miro habito et intercessioni tributo Servae Dei supra comme
moratae, instructa est, annis 1997-1998, Inquisitio dioecesana, cuius auctori
tas et vis probata est a Congregatione de Causis Sanctorum die 9 mensis 
Octobris anno 1998. 

Dicasterii Collegium Medicorum, in sessione die 30 mensis Martii habita 
anno 2000, affirmavit: « Haec pathologia deformans perstans erat octavo 
praegnationis mense exeunte; pusa orta, omnino defecerat sine ullo cicatri-
cis exitu. Eventus est ex scientia prorsus inexplicabilis ». Die 30 mensis 
Ianuarii anno 2001 actus est Consultorum Theologorum Congressus Pecu
liaris ac die 3 mensis Aprilis subsecuti Sessio Ordinaria est habita Patrum 
Cardinalium et Episcoporum, Causae Ponente Excellentissimo Domino Lau
rentio Chiarinelli, Episcopo Viterbiensi. Et in utroque Coetu, sive Consulto
rum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio num de miraculo con
staret divinitus patrato, responsum est prolatum affirmativum.